
obec Libomyšl, lČo 00233498 KEo4 1.12.8 UR006

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 9l2a23
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu

Příjmy
Par Pol org7 org2 N+z+lJz zJ MlJ Původní hodnota Změna po změně Název

1113

celkem za par:
350 000,00

350 000,00

40 000,00

40 000,00

390 000,00 Daň z příjmů fyzichých osob vybíraná
390 000,00

6330 4138

Celkem za Par: 6330
1 760 000,00

1 760 000,00

59 000,00

59 000,00

1 Bl"9 000,00 Převody z vlastní pokladny

1 819 000,00 Převody vlastním fondŮm v
Přiimy celkem 2 110 000,00 99 000,00 2 209 000,00

Výdaje
Par PoI org7 org2 N+Z+lJz zJ MU PŮvodní hodnota Změna po změně Název

22L9 612L
Celkem zaPar:22L9

100 000,00

100 000,00

_100 000,00
-100 000,00

0,00 Budovy, haly a stavby
0,00 Ostatní záležitosti pozemních

3613 6].2]"

Ce|kem za Par: 3613

250 000,00

250 000,00

-32 000,00

-32 000,00

21B 000,00 Stavby
218 000,00 Nebytové hospodářswí

3631 5]_54

3631 6121

Celkem za Par: 3631

200 000,00

60 000,00

260 000,00

40 000,00

]_05 000,00

145 000,00

240 000,00 Elektrická energie

165 000,00 Budovy, haly a stavby
405 000,00 Veřejné osvětlení

3639 5137

3639 5139
3639 5169

3639 6130

Celkem za Par: 3639

106 000,00

16 000,00

35 000,00

100 000,00

257 000,00

],B 000,00

]_0 000,00

8 000,00

-100 000,00
-64 000,00

124 000,00

26 000,00

43 000,00

0,00

193 000,00

Díobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup ostatních služeb
Pozemky
Komunální služby a územní rozvoj

617].5031 6171

. 6171 5032 6171
6t71,5032
6L7t 5t37

Celkem zaPaí-.6L71,

].20 000,00

42 000,00

22 000,00

]_01 000,00

285 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

81 000,00

91 000,00

]_24 000,00

46 000,00

24 000,00

182 000,00

376 000,00

PoVin.pojistné na soc.zab.a příspěvek

Povinné pojistné na veřejné zdravotní
Povinné pojistné na veřejné zdravotní
Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Činnost místní správy
6330 5348

Celkem za Par: 6330

l_ 760 000,00

1 760 000,00

59 000,00

59 000,00

1 B]_9 000,00 Převody do Vlastní pokladny

1 819 000,00 Převody vlastním íondŮm v
Výdaje celkem 2 912 000,00 99 000,00 3 011 000,00

Změna záv azný ch u kazatel Ů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2 Původní Změna po změně Název

0000 xxxx XXX x
6330 xxxx XXX x

xxxxx XxXXx xXXxX
xxxxx XXXXX XXXxx

LLz05 800,00

1 760 000,00

40 000,00

59 000,00

Ll-Z45 800,00 Bez paragrafu

1819 000,00 Převody vlastním íondŮm

Příjmy celkem 12 965 800,00 99 000,00 13 064 800,00
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obec Libomyšl, lČo 00233498

Změna záv *ný ch u kazatel ů

Výdaie
Par Pol Nst Zdr Uz org7 org2

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Původní Změna

KEo4 1,12.8 UR006

po změně Název
2219 xxxx xxx
3613 xxxx XXX

3631 xxxx xxx
3639 xxxx Xxx
6171 xxxx xxx
6330 xxxx XXX

X xXxXX
x xxxxx
x XXXXX

x xXxXX
X XXXxx
X XxxXX

XxXXX
xXXxX
XXXXX

XxXXX
XxXXX
xxxxX

XxXxx
XXXxX
xXXxx
XXxxx
XXXXX
XXXxX

260 000,00

424 000,00

360 000,00

1 209 700,00

2 173 000,00

1 760 000,00

-100 000,00

-32 000,00

145 000,00

-64 000,00

91000,00

59 000,00

160 000,00 ostatní záležitosti

392 000,00 Nebytové hospodářswí
505 000,00 Veřejné osvětlení

1 145 700,00 KomunáIní služby a

2 264 oo0,oo Činnost místní správy

1819 000,00 Převody vlastním fondům

Výdaje celkem 6 186 700,00 99 000,00 6 285 700,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

V souladu s ustanovením § ].6 zákonač.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtorných prostředkŮ nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

schváleno starostou obce

Zpracoval: Lenka Vašková dne: 09,1-0.2023

dne: 09.10.2023
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